Indicação
N°2466/05

“SOLICITA  AO  EXECUTIVO  A
LIMPEZA  E  CAPINA  DA  RUA  JOSÉ
JOAQUIM  DE  FREITAS,  NA
ENSEADA”

Senhor Presidente,

A  Vereadora  infra-assinada,  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA ao Excelentíssimo Senhor  Prefeito,  solicitando  digne-se  sua Excelência
interferir junto ao órgão competente para que se torne possível à limpeza e capina da rua
José Joaquim de Freitas no bairro Enseada.

Justificativa: Esta medida se torna necessária, pois a rua ainda é de terra, e a vala fica
exposta, trazendo muito incomodo aos moradores como mau cheiro, transbordamento,
além de mosquitos e outros insetos.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 07 de dezembro de 2005.

Solange Rodrigues de Araújo Ramos
“Solange Maresias”

VEREADORA

	Solange Rodrigues de Araújo Ramos
	“Solange Maresias”
	VEREADORA